com a Organização da Sociedade Civil acima citada, inscrita no CNPJ 
sob nº 04.115.907/0001-57, a fim de constar retificação na planilha 
financeira, alterando a nomenclatura do item “impressão de fotos” 
para “revelação de fotos”, com valor previsto de R$ 7.500,00 (sete mil 
e quinhentos reais), alterando-se a rubrica correspondente do item da 
despesa “Gastos Administrativos - Material de Expediente, Fotocópia 
e Seguro” para “Serviços de Terceiros - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica”, sem alteração no valor global do termo.